

**C.B. Møller & Co. A/S**  
**CVR-nr. 54988613**  
**Ryesgade 106**  
**2100 København Ø**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.09.2016

**Dirigent**

---

Navn: Nicolai Edinger

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.04.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

C.B. Møller & Co. A/S

Ryesgade 106

2100 København Ø

CVR-nr.: 54988613

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.05.2015 - 30.04.2016

### **Bestyrelse**

Nicolai Edinger

Helle Friis Edinger

Pia Edinger

### **Direktion**

Nicolai Edinger, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er engroshandel med tobaksvarer og rygeartikler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat andrager et overskud på 209 t.kr., hvilket bestyrelsen finder tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 2.316 t.kr. og en egenkapital på 1.208 t.kr.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.913.752</b>	<b>2.018</b>
Personaleomkostninger		<u>(1.623.949)</u>	<u>(1.745)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>289.803</b>	<b>273</b>
Andre finansielle indtægter	2	10.655	9
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(29.430)</u>	<u>(32)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>271.028</b>	<b>250</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(62.122)</u>	<u>(60)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>208.906</u></b>	<b><u>190</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>208.906</u>	<u>190</u>
		<b><u>208.906</u></b>	<b><u>190</u></b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.578.013	1.608
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.578.013</b>	<b>1.608</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		625.117	899
Andre tilgodehavender		26.000	1
<b>Tilgodehavender</b>		<b>651.117</b>	<b>900</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>87.190</b>	<b>144</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.316.320</b>	<b>2.652</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.316.320</b>	<b>2.652</b>

**Balance pr. 30.04.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500
Overført overskud eller underskud		708.399	499
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.208.399</u></b>	<b><u>999</u></b>
Skyldig selskabsskat		62.122	57
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>62.122</u></b>	<b><u>57</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.067	176
Gæld til tilknyttede virksomheder		366.287	768
Anden gæld		652.445	652
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.045.799</u></b>	<b><u>1.596</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.107.921</u></b>	<b><u>1.653</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.316.320</u></b>	<b><u>2.652</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	499.493	999.493
Årets resultat	0	208.906	208.906
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>708.399</b>	<b>1.208.399</b>

## Noter

### 1. Bruttofortjeneste

Selskabets omsætning er i henhold til årsregnskabslovens § 32 ikke vist i resultatopgørelsen.

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	10.655	9
	<u>10.655</u>	<u>9</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	28.921	32
Renteomkostninger i øvrigt	509	0
	<u>29.430</u>	<u>32</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	62.122	57
Ændring af udskudt skat	0	3
	<u>62.122</u>	<u>60</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Aktiekapital	<u>500</u>	<u>500.000</u>
	<u>500</u>	<u>500.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Unicorn Tobacco Company ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### 7. Ejerforhold

Ejerforhold - Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmeretigheder eller pålydende værdi:

Unicorn Tobacco Company ApS, København (CVR-nr. 66 79 10 17).